
Herní prvky s montáží

Celkem: Herní prvky a montáží 6604998

X_doprava
8 900 900002 1,00 kc Doprava! balne

2 347,11 2347,11 • 1 2840,00

Celkem: X_doprava 2 840 00

14,00 5693387 56 933,87 €8 889,98

Zaokrouhle,,! 0,02

Celkem Kč 68 890,00

Tisk: zetkova Vystavil : zetkova
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Expediční příkaz: 150180516

NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD POTVRZENÍ O PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY
Řada dokladü : 150
Cislo dokladu : 180516
Vaše objednávka :
Datum pořízeni : 28.3.2018
Způsob dopravy : Auto zahrada
Platba : Fakturou, 10

řádek Označeni Množstvi MJ Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
Č. J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 100 790017

2 100 790064

3 100 790066

4 100 790066

5 100 790067

6 100 7903351B

7 900 900007

1,00 ks

6 446,28

1,00 ks

1008264

1,00 ks

8 983 47
1,00 ks

6 446 25

1,00 ks

6 446 28

1,00 ks

9818,18
7,00 ks

909,09

Letadlo na pružině “essencial“

644628
Kachna na pružině “royal“

10 082,64
Náklad‘ák na pružině “royal“

8 983,47
Ponik na pružině “essencials“

6 446,28

Scooter na pružině “essencial“

6 446 28

Vahadlová houpačka 2 mistná

981818
Montáž zahrady (patka) - pro neplátce DPH

6 383 63

21

21

21

21

6 446,28

1008264

8 983,47

6 446 28

6 446 28

9818,18

6 363 63

7800,00

12 199,99

10870,00

7800,00

7800,00

11880,00

7 699,99

21

21

Strana 1 2



Dobrý den,

děkujeme za Váš nákup a potvrzujeme tímto přijeti Vaši objednávky. Zboží Vám bude zasláno v nejkratším možném
terminu. Jakmile bude odesláno, pošleme Vám potvrzeni na Vámi uvedený email. V případě potřeby jakékoliv změny Vás
budeme neprodleně kontaktovat telefonicky nebo e-mailem a domluvíme s Vámi pfl-‘-~-‘i~ dRR1 nostup. Budete-li chtít v
průběhu realizace další konkrétní informaci, neváhejte nás kontaktovat na email benj [cz, jsme Vám stále k
dispozici.

Děkujeme za projevenou duvěru a přejeme Vám příjemný zbytek dne
BENJAMIN

NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD POTVRZENí O PŘIJETÉ OBJEDNÁVKY
Dodavatel: BENJAMiN s.r.o. Řada dokladu : 150

Číslo dokladu : 180516
68708 Buchlovice Sklad 100.00010

Tisk zetkova
Zpracováno systémem LCS Helios IQ

Vyslavil : zetkova
Expediční přikaz 150180516 Strana 2 I 2


